e,

.AISHI MOTORS, C.A.

ERVICIOS

D . .
rocedencia : Garantia Planta

_Tipo  Codigo
Garantia Planta
Repuestos
REP 1002011RAAA
REP 1004019RAA
REP 1004012-RAA
REP 1004018ANA
REP 1007100RAA
REP 1014200ANA
REP 1021013RAA
REP 1004060ANA
REP 1005100RAA
REP 1118300ANB
REP 1207200ANA
REP 1306100ANS
REP 1307105RAA
REP 1307106RAA
REP PJ201005-0101
REP 1002032RAA
REP 1000000RAA

J-50069409-1

ORDEN DE REPARACION
Orden de Servicio Nro. SERV - 285

Pagina 1 de 2

Fecha: 09/01/2023

Hora : 04:04 pm
ANDREA LINARES

Emision : 08/09/2022 14:20:57 Prometido : 08/09/2022 22:20:54
Cliente : EL TUNAL, C.A. Ced/Rif : J-30024477-6
Modelo : F704X2 - KAICENE F70 4X2

Carroceria; LSCBBZ2TOMG612412 Motor: 15-35080098 Placa: A56DO1M
Kmts.: 60000 Fecha Venta: 27/09/2021 Color: GRIS Afio: 2021

Asesor : CARLOS CABRERA

Tifs.:

Descripcion

CAMISA MOTOR CHANGAN F70

RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70
PASADOR DE PISTON CHANGAN F70
CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70
MARTILLO/TAQUETE CHANGAN F70
VALVULA PCV CHANGAN F70

CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70

PISTON STD CHANGAN F70

CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70
TURBO CARGADOR CHANGAN F70
VALVULA EGR CHANGAN F70
TERMOSTATO CHANGAN F70

O-RING BOMBA DE AGUA CHANGAN F70
O-RING BOMBA DE AGUA CHANGAN F70
JUEGO DE ANILLO (50-14-15)

SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR
CHANGAN F70

JGO DE EMPACADURA CHANGAN F70

Tifs.: OF1 (0253) 4911001

Cantidad

4.00
8.00
4.00
8.00
16.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00

1.00

OBSERVACIONES:KMS REAL :76851

Asesor de Servicio o Garantia

Aprobado por el cliente

impulsado por CamScanner

TR


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

TORS, C.A. J-50069409-1

e : ELTUNAL, C.A. Ced/Rif: J-30024477-6

‘ elo : F704X2 - KAICENE F70 4X2

prroceria: LSCBBZ2TOMG612412 Motor: 15-35080098 Placa: AS6DO1M
jts.: 60000 Fecha Venta: 27/08/2021 Color: GRIS Afio: 2021

esor : CARLOS CABRERA Tifs.

_Tipo  Codigo Descripcion
Garantia Planta
Repuestos

REP J1005201RAA JGO CONCHA BANCADA
CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70

REP 1021020RAA TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70
REP 1021030RAA POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70

Percepcion del Cliente -
REVISAR FALLA DE PERDIDA DE FUERZA
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Fecha 09/01/2023
Hora © 0404 prm

ANDREA LINARES

Tifs.: OF! (0253) 4911001

Cantidad

1.00

1.00
2.00

OBSERVACIONES:KMS REAL :76851

Asesor de Servicio o Garantia

Aprobado por el cliente

impulsado por CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

